

Siyah:



Resim: Mehmet Ozgen



HOROZ ve TAVUK larda tüm tüyler yeşil parlıtlı siyah. Alt yumuşak tüyler koyu renkli.

Ciddi kusurlar: Eksik yeşil parlıtlık; mor parlıtlık; farklı renkli tüyler; pigment eksikliği.

Mavi:



Tüm tüyler orta derece, mümkün mertebe eşit dağılımlı güvercin mavisi; biraz açık veya biraz daha koyu mavi renk tonları kabul edilir. Her tüyün kenarında biraz daha koyu, ince bir kenarlık

mevcut olabilir, fakat ty bayrađına geiř yapmamalı (optik bir oya deseni). Horoz'da yele, eyer tyleri, sırt ve kanat rtleri daha koyu renk tonunda. Aynı Őekilde tavukta boyun tyleri daha koyu renk tonunda. Alt yumuřak tyler mavi.

Ciddi kusurlar: Tylerde pas rengi; ok belirgin Őekilde eřit olmayan mavi renk; kurumlu ana renk; yeřil parıltılık; siyah veya beyaz tyler; pigment eksikliđi.

Beyaz:



HOROZ ve TAVUK ta tm tyler parlak saf beyaz. Alt yumuřak tyler saf beyaz.

Ciddi kusurlar: ok sarı oluřumlar; farklı renkli tyler.

Sarı:



HOROZ ve TAVUK ta tüm tüyler eşit dağılımlı, doymun altın sarı ve tüy sapları da sarı. HOROZ un kuyrukta biraz bronz rengi kabul edilir. Alt yumuşak tüyler sarı.

Ciddi kusurlar: Fazla açık, fazla koyu, fazla kızılımsı veya soluk ana renk; kanat örtüleri diğer tüylere daha koyu renkte; tüylerde siyah renk birikintileri; gri yumuşak alt tüyler; pigment eksikliği.

Gümüş boyunlu



HOROZ: Kafa gümüş beyaz. Yele ve eyer tüyleri gümüş beyaz, her tüy siyah merkez çizgili.

Sırt, omuzlar ve kanat örtüleri gümüş beyaz. El telekleri siyah, dar beyaz dış kenarlıklı. Kol teleklerinin iç kısmı siyah, dış kısmı beyaz, öyle ki saf beyaz kanat üçgenini oluşturacak. Kanat bağlantı tüyleri yeşil parıltılı siyah. Göğüs, karın ve uyluklar siyah. Ana kuyruk telekleri siyah. Ana ve yan orak tüyleri yeşil parıltılı siyah.

TAVUK: Kafa gümüş beyaz. Boyun tüyleri gümüş beyaz, her tüy siyah merkez çizgili. Vücut tüyleri gümüş beyaz, ince siyah kırçıl desenli ve beyaz tüy saplı (sinir deseni). El telekleri siyahımsı ve dış kenarlıkları grimsi beyaz. Kol teleklerinin iç kısmı ağırlıklı olarak siyahımsı, dış kısmı vücut tüyelerinin desenine benzer. Göğüs somon rengi. Uyluklar ve karın gri. Kuyruk siyah, kuyruk örtü tüyleri grimsi beyaz kırçıl desenli.

Alt yumuşak tüyler TAVUK ve HOROZ da açık gri.

Ciddi kusurlar:

HOROZ da: Sarı oluşumlar; eksik veya tüy uçuna kadar giden merkez çizgileri; tamamlanmamış kanat üçgeni; göğüs, uyluklar veya karında beyaz desen; orak tüylerinde morluk.

TAVUK ta: Vücut tüylerinde kahverengilik; boyun tüylerinde eksik veya tüy uçuna kadar giden merkez çizgileri; topaklanmış ve lekeli kırçıl deseni; payet oluşumu; kanatlarında çok pas rengi; fazla açık göğüs rengi.

Hem HOROZ hem TAVUK ta pigment eksikliği.

Altın buğday rengi



HOROZ: Kafa kızıl kahverengi. Yele ve eyer tüyleri siyah merkez çizgisi olmadan altın kahverengi. Yele tüyleri kafaya doğru ve eyer tüyleri sırta doğru biraz daha koyu renkli. Sırt, omuzlar ve kanat örtüleri kestane kahverengisi. Kanat bağlantı tüyleri yeşil veya mavimsi parlıtlı, siyah. El telekleri mat siyah, dış kenarları kahverengi. Kol teleklerinin iç kısmı siyah, dış kısmı altın kahverengi, kanat üçgenini oluşturacak şekilde. Göğüs, karın ve uyluklar siyah, göğüs üst kısmında hafif kahverengi birikintiler kabul edilir. Ana kuyruk ve ana orak telekleri yeşil parlıtlı siyah. Yan orak telekleri siyah, kısmen altın kahverengi kenarlıklı. Alt yumuşak tüyler beyazımsıdan açık griye kadar.

TAVUK: Kafa ve boyun tüyleri altın kahverengi, alt kısmında tüylerde hafif mat siyah merkez çizgilere izin verilir. Vücut tüyleri buğday rengi. Göğüs, karın ve uyluklar açık buğday renginde. Kanat telekleri buğday rengi, iç kısımları siyah kahverengi oluşumlu. Kuyruk ağırlıklı olarak grimsi siyah, taba rengi oluşumlu. Genel görünümü biraz daha açık ya da daha koyu olabilir. Alt yumuşak tüyler krem sarısından açık griye kadar.

Ciddi kusurlar:

HOROZ da: Göğüs ve kuyrukta çok kahverengilik; yele veya eyer tüylerinin fazla açık saman rengi ya da fazla koyu, maun renginde olması; kanat üçgeninde siyah oluşumlar.

TAVUK ta: Tüylerinde çok belirgin koyu merkez çizgileri; eşit olmayan, fazla kahverengi ya da fazla açık, küf beyazı vücut tüy rengi. Vücut tüylerinin yosunlu ya da kırçillı görünümlü olması;

HOROZ ve TAVUK ta pigment eksikliği.

Mavi buğday rengi

Altın buğday rengindeki gibi, ama siyah tüy kısımları yerine eşit dağılımlı ve fazla koyu olmayan mavi vardır. HOROZda mavi tüyler genellikle biraz koyu kenarlıklar gösteriyor (optik oya efekti)

Ciddi kusurlar:

HOROZ da: göğüs ve kuyrukta çok kahverengilik; yele veya eyer tüylerinin fazla açık saman rengi ya da fazla koyu, maun renginde olması; kanat üçgeninde mavi oluşumlar; fazla koyu ya da eşit olmayan mavi.

TAVUK ta: Tüylerinde çok belirgin merkez çizgiler; eşit olmayan, fazla kahverengi yada fazla açık, küf beyazı vücut tüy rengi; vücut tüylerinin yosun yada kırçillı görünümlü olması.

HOROZ ve TAVUK ta pigment eksikliği.

Beyaz buğday rengi

HOROZ: Kafa kızıl kahverengi. Yele ve eyer tüyleri beyaz merkez çizgisi olmadan altın kahverengi. Yele tüyleri kafaya doğru ve eyer tüyleri sırta doğru biraz daha koyu renkli. Sırt, omuzlar ve kanat örtüleri kestane kahverengisi. El telekleri beyaz, dış kenarları kahverengi. Kol teleklerinin iç kısmı beyaz, dış kısmı altın kahverengi, kanat üçgenini oluşturacak şekilde. Göğüs, karın, uyluklar ve kuyruk beyaz, göğüs üst kısmında hafif kahverengi birikintiler ve tüylerde küçük siyah serpintiler kabul edilir. Alt yumuşak tüyler beyaz.

TAVUK: Kafa ve boyun tüylerin altın kahverengi, alt kısmında tüylerde hafif beyaz merkez çizgilere izin verilir. Vücut tüyleri buğday rengi. Göğüs, karın ve uyluklar açık buğday renginde. Kanat telekleri buğday rengi, iç kısımları beyaz oluşumlu. Kuyruk ağırlıklı olarak beyaz, taba rengi oluşumlu. Genel görünümü biraz daha açık ya da daha koyu olabilir. Alt yumuşak tüyler açık krem sarısından beyaza kadar.

Ciddi kusurlar:

HOROZ da: Göğüs ve kuyrukta çok kahverengilik; yele veya eyer tüylerinin fazla açık saman rengi ya da fazla koyu, maun renginde olması; kanat üçgeninde beyaz oluşumlar.

TAVUK ta: Tüylerde çok belirgin merkez çizgileri eşit olmayan, fazla kahverengi ya da fazla açık, küf beyazı vücut tüy rengi. Vücut tüylerinin yosunlu ya da kırçilli görünümlü olması;

HOROZ ve TAVUK ta pigment eksikliği.

Turuncu göğüslü



HOROZ: Kafa turuncu rengi. Yele ve eyer tüyleri limondan turuncu rengine kadar, her tüy siyah merkez çizgili, eyer tüylerindeki çizgiler yele tüyelerine göre daha az belirgindir. Kanat örtü ve sırt tüyleri turuncu kırmızı. Geri kalan tüyler yeşil parlıtlı siyah. Göğüs siyah, kursak bölümü dahil

tüyler ince, limon rengi oya desenli. Bu desenin yaşlı horozlarda daha çok aşağı doğru uzaması kabul edilir. TAVUK: Boyun rengi ve göğüs deseni horozdaki gibi. Geri kalan tüyleri yeşil parıltılı siyah.

Ciddi kusurlar: Uyluklar ve karında oya desen; göğüs tüylerinde limon merkez çizgisi; tavukların vücut tüyelerinin desenli olması.